
Přehled kulturních akcí –  
srpen 2022 
 
Výstava- Veselé putování židovskou 
historií 
Datum začátku akce: 1. 7. 2022 
datum ukončení akce: 16. 9. 2022 
Místo konání (obec): Chotěboř 
Místo konání: u ţidovského hřbitova v Chotěboři 
Popis akce: výstava v komiksovém příběhu 
Pořadatel: CEKUS Chotěboř 
 

Letní škola PRO OČI 
datum akce: 2. 7. 2022 
datum ukončení akce: 28. 8. 2022 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: podkroví v Café Kohout 
popis akce: víkendové celoprázdninové kreativní 
dopoledne pro děti i dospělé. Více informací i 
přihlášky na antoniefendrych@gmail.com. 
pořadatel: Antonie Fendrych, pod záštitou 
spolku Zastávka 194 
 

OBRAZY – GRAFIKA Stanislava a Ludmily 
Bartůškových 
datum začátku akce: 22. 7. 2022 
datum ukončení akce: 2. 9. 2022 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
podkroví  
popis akce: Výstava obrazů a grafik manţelů 
Stanislava a Ludmily Bartůškových, přístupno dle 
otevírací doby knihovny.  
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 
 

 
Pohádkohraní se skřítkem 
Knihovníčkem 
datum akce: 2. 8. 2022 
čas začátku akce: 9:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna –  
dětské oddělení 
popis akce: Hravé dopoledne s pohádkou pro 
děti od 2 do 4 let. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 
 

Čtenářské klubíčko 
datum akce: 3. 8. 2022 
čas začátku akce: 16:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení 
popis akce: Hravá pohádková knihovna  
pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, 
předčítání a kníţky. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 
 

Violoncellový koncert 
datum akce: 4. 8. 2022 
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Maleč 
místo konání: zámek Maleč  
popis akce: koncert váţné hudby, hrají Lucie 
Štěpánová (violoncello), Petra Feistauerová 
(viola)  
pořadatel: zámek Maleč 
 

 

 
Farmářské trhy 
datum akce: 5. 8. 2022 
čas začátku akce: 8:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: náměstí T. G. Masaryka 
popis akce: tradiční farmářské trhy 
pořadatel: Jiří Němec 
 

LETNÍ KINO- Střídavka 
Datum akce: 6. 8. 2022 
Čas začátku akce: 21:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: hřiště za ZŠ Smetanova 
Chotěboř 
popis akce: komedie/ ČR/2022/ 100 min/ 
12+/ 130 Kč 
Kdyţ se ze tří rodin stane jedna velká, je 
potřeba pořádný plán. Plán, jak přeţít 
současné i minulé partnery, všechny děti 
v rodině… 
pořadatel: CEKUS Chotěboř 
 

Tvoření v knihovně 
datum akce: 8. a 9. 8. 2022 
čas akce: 9:00 – 12:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna –  
dětské oddělení  
popis akce: Děti si vyrobí drobnou dekoraci, 
příspěvek na materiál 20 Kč. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř  
 

 
 



Chotěbořské námko vol. 4 
datum akce: 11. 8. 2022 
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: náměstí T. G. Masaryka 
popis akce: v 18:00 vystoupí Paranoia 
(rock); ve 20:00 rocková kapela Sorry 
Band 
pořadatel: CEKUS Chotěboř 
 

Chotěbořské námko vol. 5- 
KRADEKRADEMOR 
datum akce: 12. 8. 2022 
čas začátku akce: 17:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zámecký park 
popis akce: divadlo NOTDIS představí 
pouliční konedii na motivy novel G. 
Boccaccia 
pořadatel: CEKUS Chotěboř 
 

Pivovarské slavnosti 2022 
datum akce: 13. 8. 2022 
čas začátku akce: 13:00 
čas ukončení akce: 22:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: plocha u zimního stadionu 
Chotěboř 
popis akce: Vystoupí kapely Wohnout, Děda 
Mládek Illegal Band, Iné Kafe, Cocotte 
Minute, Motorband a Komunál. Bohatý 
program pro děti. 
Předprodej vstupenek v Informačním centru 
Chotěboř (250 Kč), online přes smsticket.cz. 
Pořadatel: Pivovar Chotěboř  

 
 

Petrova opravdová přednáška 
datum akce: 15. 8. 2022 
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Café Kohout, náměstí T. G. 
Masaryka 194 
popis akce: přednáška Petra Miřátského na 
téma osobního rozvoje, ţivotní rovnováhy a 
vnitřní stability. Vstupné dobrovolné. 
pořadatel: Spolek Zastávka 194 
 

Prodejní trhy 
datum akce: 19. 8. 2022 
čas začátku akce: 8:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: náměstí T. G. M., 
Chotěboř 
popis akce: tradiční prodejní trhy  
na chotěbořském náměstí. 
pořadatel: Jiří Němec 
 

Šiju, šiju si botičky 
datum akce: 20. 8. 2022 
čas začátku akce: 9:00 
čas ukončení akce: 16:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Horní Mlýn u Chotěboře 
popis akce: kurz šití capáčků pro rodiče 
s dětmi. Cena 700 Kč za capáčky (cena 
zahrnuje materiál na 1 pár capáčků, 
zapůjčení pomůcek, nájem, lektorné, čaj 
nebo kávu kdykoli). Pro děti připraveny 
hračky a venkovní průlezky. 
pořadatel: Centrum Šalamounek 
 
 
 

LETNÍ KINO- Zátopek 
Datum akce: 20. 8. 2022 
Čas začátku akce: 21:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: hřiště za ZŠ Smetanova 
Chotěboř 
popis akce: ţivotopisný/ČR/2021/131 
min/100 Kč 
Film věnovaný jednomu z největších 
světových atletů všech dob, čtyřnásobnému 
olympijskému vítězi, Emilu Zátopkovi. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř 
 

Noc filmových melodií 
datum akce: 21. 8. 2022 
čas začátku akce: 17:00 
čas ukončení akce: 22:00 
místo konání (obec): Nový Studenec 
místo konání: Zámek Nový Studenec 
popis akce: 2.slavnostní koncert na zámku. 
Vystoupí Noema Erba, Vita Horak a dirigent 
Martin Šanda. Vstupné: dospělí 450 Kč, senioři 
350 Kč, děti do 12 let 200 Kč. Předprodej 
vstupenek v IC Chotěboř, IC Ţdírec nad 
Doubravou a online na smsticket.cz. 
pořadatel: Šárka Moravová-agentura Tanellno 

 
Tvoření v knihovně 
datum akce: 22. a 26. 8. 2022 
čas akce: 9:00 – 12:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna –  
dětské oddělení  
popis akce: Děti si vyrobí drobnou dekoraci, 
příspěvek na materiál 20 Kč. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř  



Pohádkohraní se skřítkem 
Knihovníčkem 
datum akce: 23. 8. 2022 
čas začátku akce: 9:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna –  
dětské oddělení 
popis akce: Hravé dopoledne s pohádkou pro 
děti od 2 do 4 let. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 

 
Čtenářské klubíčko 
datum akce: 24. 8. 2022 
čas začátku akce: 16:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Knihovna Ignáta Herrmanna – 
dětské oddělení 
popis akce: Hravá pohádková knihovna  
pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, 
předčítání a kníţky. 
pořadatel: Knihovna Ignáta Herrmanna a IC 
Chotěboř 

 
LETNÍ KINO- Tři tygři ve filmu: 
Jackpot 
Datum akce: 27. 8. 2022 
Čas konání: 21:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: hřiště za ZŠ Smetanova 
popis akce: komedie/ ČR/2022/ 110 min/ 
12+/ 120 Kč 
Zběsilá akční komedie nabídne 
charakteristický humor, ale také akci, 
bojové scény, napětí nebo lásku. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř 

KINO CHOTĚBOŘ 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Kino Chotěboř 
pořadatel: CEKUS Chotěboř 

  2. 8. 10:00 Zpívej 2 
animovaný/ USA/ 2021/ 110 min/ 90 Kč 
 

 2. 8. 19:00 Top Gun: Maverick  
akční/USA/ 2022/ 131 min/CZ tit/140 Kč 

 

 5. 8. 16:00 Jurský svět: Nadvláda                      
akční/ USA/ 2022/ 147 min/ 140 Kč 
 

 5. 8. 19:00 Bullet Train                   
akční, komedie/ USA/2022/ 127 min/CZ 
tit/ 130 Kč 

 

 6. 8. 17:00 Králíček bere do zaječích           
rodinný/ USA/ 2020/ 93 min/ 100 Kč 
 

 9. 8. 10:00 Addamsova rodina 2                            
animovaný/USA/ 2021/ 93 min/ 100 Kč 

 

 9. 8. 19:00 Spider-Man: Bez domova                         
Akční/ USA/ 2021/ 148 min/ 100 Kč 
 

 12. 8. 19:00 Jan Koller: Příběh 
obyčejného kluka  
 dokumentární/ČR/ 2022/111 min/ 130 Kč  

 

 13. 8. 19:00 Střídavka                            
komedie/ ČR/ 2022/ 100min/ 130 Kč 
 

 16. 8. 10:00 DC Liga supermazlíčků                      
animovaný/USA/ 2022/ 106 min/ 130 Kč 

 

 16. 8. 19:00 Klan Gucci                      
drama/USA/ 2021/164 min/15+/CZ tit/ 
130 Kč 
 

 19. 8. 17:00 Croodsovi: Nový věk      

animovaný/ USA/ 2020/ 95 min/110 Kč 

 

 19. 8. 19:00  Elvis 
drama/ USA/ 2022/159 min/12+/ 130 Kč 
 

 20. 8. 17:00 After: Tajemství     
romantický/ USA/ 2021/12+/ 99 min/  
130 Kč 
 

 23. 8. 10:00 Mimoni: Padouch přichází                         
animovaný/ USA/ 2021/88 min/ 140 Kč 
 

 23. 8. 19:00 Není čas zemřít                                    
akční/ VB/ 2020/ 163 min/15+/CZ tit/ 
100 Kč 

 

 26. 8. 17:00 Cesta do Tvojzemí                
animovaný/ ČR/ 2022/86 min/140 Kč       

 

 26. 8. 19:00  Arvéd 
drama/ CZ-SK/ 2022/130 min/12+/ 130 Kč 
 

 27. 8. 17:00  Fantastická zvířata: 
Brumbálova tajemství 
fantasy/ USA/ 2022/143 min/ 130 Kč 
 

 30. 8. 10:00 Princezna Rebelka 
animovaný/Francie/2021/89 min/120 Kč 
 

 30. 8. 17:00  Duna 
dobrodružný/USA/2021/155 min/100 Kč 
 



Aktuálně předprodáváme:  
Večer plný šansonů - koncert 
Hrdý Budžes – divadelní představení 
Ivanka Devátá – Šťastná za všech 
okolností- autorské čtení 
O princezně, která ráčkovala – 
pohádkové představení 
Růže pro Algernon – divadelní 
představení 
Manželský čtyřúhelník na horách – 
divadelní představení 
Kamil Střihavka- koncert 
Dan Bárta a Illustratosphere – koncert 
Štefan Margita – Na správné cestě- 
koncert 
Vánoční čas – Jů a Hele – představení 
pro děti 
 

 
 
 
 
 
 

K 27. 7. 2022 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, 
icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 

Změna programu vyhrazena. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

